円

　２　添付書類

記

　令和  　年度　ふれあいいきいきサロン　参加者名簿（様式５－１）

　令和  　年度　ふれあいいきいきサロン助成申請団体領収書
　提出用紙（様式５－３）

令和　　年　　月　　日

　１　精算による返還額

（様式5ー2）

令和  年度　ふれあいいきいきサロンについて、事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

サロンの名称

代表者の氏名

住所

電話番号

社会福祉法人 鈴鹿市社会福祉協議会

会　長　　亀 井　秀 樹　様

　令和　  年度　ふれあいいきいきサロン

実施報告書

開催時間

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

□ 市出前講座を利用した活動／講座名（ ）

□ 市出前講座を活用しない活動

ふれあいいきいきサロン活動実施報告

月　日 活動の内容

（様式５－３）

令和  年度ふれあいいきいきサロン助成申請団体 領収書提出用紙

サロンの名称（  ） 代表者名（ ）

 領収書（レシート）添付 ※領収書は助成を活用したもののみ添付してください

 領収書（レシート）添付 ※領収書は助成金を活用したもののみ添付してください

 領収書（レシート）添付 ※領収書は助成を活用したもののみ添付してください